de trabalho, valores não declarados em Guia de Recolhimento de FGTS e Informações à Previdência Social � GFIP, de acordo com o contido no Relatório Fiscal do Auto de Infração � REFISC e demais anexos integrantes do AIOP, no montante de R$ 3.237.027,53 (três milhões, duzentos e trinta e sete mil e vinte e sete reais e cinquenta e três centavos), consolidado em 22/10/2013 e relativo ao período de 01/2009 a 12/2009.
Dispõe inicialmente o Relatório Fiscal � REFISC sobre a ação fiscal empreendida junto à autuada, que objetivou fiscalizar as obrigações

[...]

de serviços prestados à autuada por cooperados através de cooperativa de trabalho, 

valores não declarados em Guia de Recolhimento de FGTS e Informações à Previdência 

Social – GFIP, de acordo com o contido no Relatório Fiscal do Auto de Infração – 

REFISC e demais anexos integrantes do AIOP, no montante de R$ 3.237.027,53 (três 

milhões, duzentos e trinta e sete mil e vinte e sete reais e cinquenta e três centavos), 

consolidado em 22/10/2013 e relativo ao período de 01/2009 a 12/2009. 

Dispõe inicialmente o Relatório Fiscal – REFISC sobre a ação fiscal 

empreendida junto à autuada, que objetivou fiscalizar as obrigações relativas às